K1430
오일 레벨 게이지 전기식 오일 레벨 및 온도 모니터링 있음, 긴 버전
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
품목 설명/제품 이미지
설명
재질:
하우징, 알루미늄.
튜브, 폴리카보네이트

5) 가스킷
K1430
오일 레벨 게이지 전기식 오일 레벨 및 온도 모니터링 있음, 긴 버전
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
품목 설명/제품 이미지
6) 밴조 볼트 M12
7) 마그네트가 있는 플로트
8) 리드 스위치
9) 온도 센서
10) 알루미늄 하우징
도면
품목 요약
오일 레벨 게이지, 전기식 오일 레벨 및 온도 모니터링 있음, 긴 버전
주문 번호 버전 2 B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW 고정 나사
수
K1430.1300 상시 열린 접점 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.2300 상시 닫힌 접점 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.1400 상시 열린 접점 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
- 상시 닫힌 접점 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.1500 상시 열린 접점 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1430.2500 상시 닫힌 접점 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2